Адыгэ Республик
муниципальнэ зэхэт
«Бжыхьэкъоежъ къоджэ
т1ысьш1эм» иадминистрацие
385112, къ. Бжыхьакъоежъ,
ур. Лениным ыц!эк!э щытыр, 35/1
эл. адрес: stbOl@bk.ru
+79882481895

Республика Адыгея
Администрация муниципального
образования «Старобжегокайское
сельское поселение»
385112, а. Старобжегокай,
ул. Ленина, 35/1,
эл. адрес: stb01@bk.ru
+79882481895

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«^/ » ^ 2025 г. № ^
а. Старобжегокай

«О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образо
вания «Старобжегокайское сельское поселение» №332 от 10.07.2019г. «О
реестре контейнерных площадок на территории муниципального образо
вания «Старобжегокайское сельское поселение»

На основании федерального закона № 89 «Об отходах производства и потреб
ления» и Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003г «Об общих принци
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Зако
ном Республики Адыгея №294 от 31.03.2005г. «О местном самоуправлении»,
Законом Республики Адыгея №359 от 18.12.2014г. «О закреплении за сель
скими поселениями вопросов местного значения», на основании Постановле
ния Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. № 1039 “Об утвер
ждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых комму
нальных отходов и ведения их реестра”

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить Приложение №1 к Постановлению Главы муниципального
образования «Старобжегокайское сельское поселение» №332 от
10.07.2019г. «О реестре контейнерных площадок на территории му
ниципального образования «Старобжегокайское сельское поселе
ние» в новой редакции (Приложение №1 к настоящему Постановле
нию).

2. Разместить данное Постановление на официальном сайте МО «Ста
робжегокайское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Главного специалиста отдела благоустройства Администрации МО
«Старобжегокайское сельское поселение» - Пиюк Р.Ч.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписа
ния.

И.о. Главы муниципального образования
«Старобжегокайское сельское поселение» леуж М.М.

mailto:stbOl@bk.ru
mailto:stb01@bk.ru

Приложение 1 к Постановлению ^ ^^ от ^d ■ О ?■ о^оДб"I

Реес

тровый

номер

Собственник контейнерной

площадки

Адрес Количе

ство кон

тейнеров

Оборудовано/

не оборудовано

1 МО «Старобжегокайское

сельское поселение»

а.Старобжегокай, ул.Адыгейская, 1 1 оборудовано

2 ООО УК «ЖК Тургеневский» а.Новая Адыгея, Ул Тургеневское шоссе №

3а/13

4 оборудовано

3 МО «Старобжегокайское

сельское поселение»

а.Новая Адыгея, Ул Шовгенова № 24 3 оборудовано

4 ООО УК «ЖК Тургеневский» а.Новая Адыгея, Ул Тургеневское шоссе, 1к2 4 оборудовано

5 МО «Старобжегокайское

сельское поселение»

а.Новая Адыгея, ул.Восточная, 1 1 оборудовано

6 ООО «Багратион» а.Новая Адыгея, Ул Бжегокайская ,31/4 6 оборудовано

7 ООО УК «ЖК Тургеневский» а.Новая Адыгея, Ул Тургеневское шоссе, 10 3 оборудовано

8 ООО УК «ЖК Тургеневский» а.Новая Адыгея, Придомовая территория

ул.Тургеневское шоссе, 1

3 оборудовано

9 ООО УК «Лидер Комфорта» а.Новая Адыгея, Ул Бжегокайская , 29А 3 не оборудовано

10 | ООО УК «Лидер Комфорта» а.Новая Адыгея, Ул Бжегокайская , 29/1А 3 не оборудовано

11 ООО УК «Лидер Комфорта» а.Новая Адыгея, Ул Бжегокайская , 29/2В 3 не оборудовано

12 ООО УК «Лидер Комфорта» а.Новая Адыгея, Ул Бжегокайская ,29/4 В 3 не оборудовано

13

ООО УК «Лидер Комфорта»

а.Новая Адыгея, Ул Бжегокайская ,

31/1 корпус 1

3 оборудовано

14

ООО УК «Лидер Комфорта»

а.Новая Адыгея, Ул Бжегокайская ,90/1 кор

пус 4

3 оборудовано

15

ООО УК «Династия»

а.Новая Адыгея, Ул Бжегокайская, 25 корпус

4

3 не оборудовано

16 ООО УК «ЖК Тургеневский» а.Новая Адыгея, Ул Тургеневское шоссе №

3а/37

5 оборудовано

19

ООО УК «Династия»

а.Новая Адыгея, Ул Бжегокайская , 25 кор-

пус2

3 оборудовано

20 МО «Старобжегокайское

сельское поселение»

Кладбище х.Хомуты 1 оборудовано

21 ООО Орбита а.Новая Адыгея, ул.Тургеневское шоссе, 20. 1 оборудовано

22 МБОУ «Средняя школа 19» а.Новая Адыгея, ул.Братьев Пченушай, 39. 2 оборудовано

23 ИП Тугуз И.С. а.Новая Адыгея, ул.Тургеневское шоссе, 18 2 оборудовано

24 ИП Аверина М.И. а.Новая Адыгея, ул.Тургеневское шоссе, 33/7 8 оборудовано

25 | МБОУ «Средняя школа 11» а.Старобжегокай, ул.Красная, 10/1 1 оборудовано

26 I МБОУ «Средняя школа 27» а.Новая Адыгея, ул.Тургеневское шоссе, 20 4 оборудовано

27 ООО «ТК Монорама Адыгея» а.Новая Адыгея, ул.Тургеневское шоссе, с

координатами 45.000839, 38.92681

8 оборудовано

28 ООО «ЭсДиДжи» Старобжегокайское сельское поселение

ул.Шапсугское шоссе строение 53

1 оборудовано

29 ООО УК «ЖК Тургеневский» а.Новая Адыгея, Ул. Тургеневское шоссе, д.

3/3

4 оборудовано

30 ООО УК «ЖК Тургеневский» а.Новая Адыгея, Ул. Тургеневское шоссе, д.

ЗБ/41

4 оборудовано

31 ООО УК «ЖК Тургеневский» а.Новая Адыгея, Ул. Береговая, д. 1, корпус 4 6 оборудовано

32 ООО УК «ЖК Тургеневский» а.Новая Адыгея, Ул. Береговая, д. 1, корпус 3 2 оборудовано

33 ООО УК «ЖК Тургеневский» а.Новая Адыгея, Ул. Бжегокайская, д. 25/1,

корпус 15

4 оборудовано

34 ООО УК «ЖК Тургеневский» а.Новая Адыгея, Ул. Тургеневское шоссе, д.

1,корпус 1

4 оборудовано

35 ООО УК «ЖК Тургеневский» а.Новая Адыгея, Ул. Тургеневское шоссе, д.

10, корпус 2

4 оборудовано

36 ООО УК «ЖК Тургеневский» а.Новая Адыгея, Ул. Тургеневское шоссе, д.

За/12

4 Оборудовано

37 I 000 УК «ЖК Тургеневский» а.Новая Адыгея, Ул. Бжегокайская, 25/1 4 Оборудовано

38 ИП Сурков С.Ю. а.Новая Адыгея, ул.Тургеневское шоссе, 20Е 1 Оборудовано

39 ИП Марченко А.И. а.Новая Адыгея, ул.Тургеневское шоссе, 25/1 1 Оборудовано

40 ИП Горбань А.А. а.Новая Адыгея, ул.Бжегокайская, 48 1 Оборудовано

41 ИП Тугуз А.Х. Старобжегокайское сельское поселение,

ул.Шапсугское шоссе, 65

1 Оборудовано

42 ООО УК «Багратион» а.Новая Адыгея, ул.Бжегокайская 31/4 корп 1 12 Оборудовано

43 ООО УК «Багратион» а.Новая Адыгея, ул.Бжегокайская 10 2 Оборудовано

44 ООО «Сюйгун Ру» Старобжегокайское сельское поселение,

ул.Шапсугское шоссе, 11

1 Оборудовано

45 ООО УК «Альянс» а.Новая Адыгея, ул.Бжегокайская, 31/9 корп

2

3 Оборудовано

j 46 ООО УК «Альянс» а.Новая Адыгея, ул.Бжегокайская, 90/2 корп

1

4 Оборудовано

47 ООО УК «Альянс» а.Новая Адыгея, ул.Бжегокайская, 90/3 корп

1

3 Оборудовано

48 ООО УК «Альянс» а.Новая Адыгея, ул.Бжегокайская, 90/6 корп

2

3 Оборудовано

49 ООО «ПолиАэрПак-Дон» Старобжегокайское сельское поселение,

ул.Шапсугское шоссе, 15

1 Оборудовано

50 ООО «СЗ СК Основа» а.Новая Адыгея, ул.Бжегокайская,

45.014623,3 7.911817

2 Оборудовано

51 ООО "Дом Град" а.Новая Адыгея, ул. Тургеневское шоссе, дом

33/5 корпус 42

10 Оборудовано

52 Индивидуальный предпри

ниматель Чернышов Е.В.

а.Новая Адыгея, ул. Бжедугская, 9 1 Оборудовано

; 53 ООО УК «Премиум» а.Новая Адыгея, ул.Бжегокайская, 21/1 3 Оборудовано

54 ООО «Доминант» х.Хомуты, ул Шапсугское шоссе, 121 1 Оборудовано

55 ООО «Металл - эксперт» Старобжегокайское сельское поселение, ко

ординаты: 44,986648 38,888502

1 Оборудовано

56 МБОУ Средняя школа №29 а.Новая Адыгея, ул.Бжедугская, 12 3 Оборудовано

57 ООО «Сберлогистика» а.Новая Адыгея, ул.Тургеневское шоссе, 27 3 Оборудовано

58 ИП Золотько Е.В Старобжегокайское сельское поселение,

ул.Шапсугское шоссе , к/н 01:05:3116001:963

3 Оборудовано

59 гр.Усий А.А. ул.Шапсугское шоссе , к/н 01:05:3116001:5 83 1 Оборудовано

60 ИП Бобылев А.Ю. Шапсугское шоссе, 153 2 Оборудовано

61 ООО «Багратион» а.Новая Адыгея, ул.Братьев Пченушай 1/1 д.1 2 Оборудовано

i 62 ООО «ТК Монорама Адыгея» а.Новая Адыгея, ул.Тургеневское шоссе, 31,

пав. 8.

2 Оборудовано

63 ООО «ИТЕКО Россия» ул.Шапсугское шоссе, 57. 2 Оборудовано

64 ООО «Арес-Юг» ул.Шапсугское шоссе, 125. 2 Оборудовано

65 ООО «Агроторг» а.Новая Адыгея, улБжегокайская, 84. 2 Оборудовано

66 ООО «Агроторг» Шапсугское шоссе, 149. 2 Оборудовано

67 ИП Щетинников Д.Ю. а.Новая Адыгея, ул.Тургеневское шоссе , 13 2 Оборудовано

68 ООО «Западный обход» п.Новая Адыгея, ул.Тургеневское шоссе ,

20/1 Б)

4 Оборудовано

69 ИП Кочарян К.А. п.Новая Адыгея, ул.Тургеневское шоссе, 12А 2 Оборудовано

70 ИП Баете Г.Д. п.Новая Адыгея, ул.Тургеневское шоссе, 22 1 Оборудовано

71 гр Добрицкая Л.В. а.Старобжегокай, ул.Центральная 1/1 2 Оборудовано

72 ООО «Панда» п.Новая Адыгея, ул.Тургеневское шоссе ,

35/3A

2 Оборудовано

73 ООО «РСК Логистик» х.Хомуты, Шапсугское шоссе, 25 2 Оборудовано

74 ООО «ВЛКСМ» п.Новая Адыгея, ул.Тургеневское шоссе, 16 1 Оборудовано

75 ООО «ОртоДэй» п.Новая Адыгея, ул.Береговая, 4/2 2 Оборудовано

76 ИП Шкрогалев Е.Н. п.Новая Адыгея, ул.Северная дамба,4 2 Оборудовано

77 ООО «Индустрия окон» х.Хомуты, Шапсугское шоссе, 75 2 Оборудовано

78 ИП Тебердуковой Д.Х. п.Новая Адыгея, ул.Северная дамба 9 3 Оборудовано

79 ООО «Агроторг» п.Новая Адыгея, ул.Бжегокайская, 88/1 2 Оборудовано

80 ООО «Алтима» п.Новая Адыгея, ул.Тургеневское шоссе 25/4 2 Оборудовано

81 ИП Козина М.А. п.Новая Адыгея, ул.Красная, 27/2 1 Оборудовано

82 ООО «Виктор Трейд» п.Новая Адыгея, ул.Тургеневское шоссе, 20/1 3 Оборудовано

83 ИП Восканянц А.Э. п.Новая Адыгея, ул.Тургеневское шоссе, 39/2 2 Оборудовано

84 ООО Сбсв-Ключавто

премиум

п.Новая Адыгея, ул.Тургеневское шоссе, 12В 3 Оборудовано

85 ИП Тебердукова Ф.З. п.Новая Адыгея, ул.Бжегокайская 88/2 3 Оборудовано ;

86 ООО «НСТ-Групп» х.Хомуты, Шапсугское шоссе, 3/1Б 2 Оборудовано

87 ООО «Керама - КМВ» , п.Новая Адыгея, ул.Тургеневское шоссе, 25

к4

3 Оборудовано

88 ИП Калмыков А.В. х.Хомуты, ул.Шапсугское шоссе, 81 1 Оборудовано

89 ИП Фалько В.А. х.Хомуты, ул.Шапсугское шоссе, 67/1 1 Оборудовано

90 ООО Жане х.Хомуты, ул.Шоссейная 5/1 1 Оборудовано

91 ИП Женетль Р.З. п.Новая Адыгея, ул.Тургеневское шоссе, 12/1 1 Оборудовано

92 ИП Женетль Р.З. п.Новая Адыгея, ул.Песочная 1 Оборудовано